Biểu QLM.TT01.BM01
Ngày 26/02/04.1_1

Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc
--------((( --------
Số đơn : ..............................
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
LẮP ĐẶT HỆ THỐNG NƯỚC MÁY
(Dùng cho khối tư gia)
Kính gởi:  CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC LONG AN
Tôi tên là: ....................................................................... Điện thoại số: ........................
Địa chỉ: Số nhà: ........................Đường (Thôn): .............................................................
Phường (Xã, Thị trấn) ........................................... Thành phố (huyện) .........................
(Hướng dẫn thêm để giúp tìm nhà thuận lợi):..............................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

Hiện nay gia đình chúng tôi có nhu cầu lắp đặt hệ thống cấp nước vào nhà để sử dụng cho:

Sinh hoạt
:     (

Kinh doanh dịch vụ
:     (
Khách sạn
:     (

Sản xuất

:     (

Gia đình chúng tôi ở địa chỉ trên đang dùng phụ nước máy của Ông (Bà) ................................... ở tại số nhà ............ Đường .........................................................
Đề nghị giải quyết theo yêu cầu của gia đình chúng tôi.
Ghi chú:
Huế, ngày ..... tháng ..... năm 201...
* Muốn biết thêm chi tiết xin vui lòng
Người viết đơn
liên hệ về Trung tâm thông tin khách hàng
(Ký và ghi rõ họ tên)
ĐT: 0543 890 890

    ........................................